

その価格により入札した理由書

件名： 令和4年度 防災・安全交付金(代行)工事
業者名： 株式会社サンタキザワ
住所： 飯山市大字木島1144

項目	内容
1 その価格により入札した理由	<p>1. 工事内容について、同種・類似工事の施工実績・経験から弊社及び弊社協力会社にて施工可能な為と判断</p> <p>2. 現場条件を確認した結果、共通仮設費の削減が可能と判断した為</p> <p>3. 現場条件を確認した結果、現場管理費の削減が可能と判断した為</p> <p>4. 一般管理費は必要最低限のみ計上</p> <p>以上をふまえた上で、今後の手持ち工事も少ないことから仕事量の確保を目指して自社及び協力会社で協議をして、コスト・品質・安全面を保証できると判断して入札金額を決定しました。</p>
2 契約工事に関連する手持ち工事の状況	なし
3 過去10年間に施工した主な公共工事20カ所の工事名、発注者、工事成績評点	別紙

工事調査様式－1(別紙)

	発注者	工事名	工事箇所	評定点	予定価格	入札金額	落札率%	備考
1	北信建設事務所長	令和3年度防災・安全交付金(通常砂防)工事	飯山市照岡	90	72,040,000	67,730,000	94.01	
2	北信建設事務所長	令和2年度1災公共土木施設災害復旧工事	栄村屋敷橋下	94	285,000,000	285,140,000	99.95	
3	北信地域振興局	令和2年度復旧治山事業第17号工事	栄村字白鳥	84	102,080,000	94,000,000	92.08	
4	北信建設事務所長	令和元年度防災・安全交付金(道路)(緊急対策事業)工事	飯山市濁池1工区	90	142,160,000	133,980,000	94.25	
5	北信建設事務所長	令和2年度防災・安全交付金広域河川改修(加速化)工事	飯山市飯山3工区	92	71,240,000	67,340,000	94.53	
6	北信建設事務所長	令和元年度社会資本整備総合交付金(道路)工事	中野市笠倉壁田3工区	84	86,160,000	80,600,000	93.55	
7	北信建設事務所長	平成30年度防災・安全交付金広域河川改修(緊急対策事業)工事	飯山市飯山(1)	89	183,260,000	169,470,000	92.48	
8	北信建設事務所長	平成30年度防災・安全交付金雪寒(緊急対策事業)工事	野沢温泉村虫生	85	89,850,000	82,590,000	91.92	
9	北信建設事務所長	平成30年度防災・安全交付金(通常砂防)工事	栄村白鳥	83	35,910,000	33,490,000	93.26	
10	北信地域振興局	平成30年度県営農村地域防災減災事業柳原地区前堰1-2工区水路工事	飯山市旭	84	71,510,000	66,020,000	92.32	
11	北信建設事務所長	平成29年度復旧治山事業103号工事	栄村字白鳥	88	92,490,000	85,570,000	92.52	
12	北信建設事務所長	平成29年度防災・安全交付金広域河川改修工事	飯山市飯山(2)	90	103,610,000	95,840,000	92.50	
13	北信建設事務所長	平成29年度防災・安全交付金(修繕)雪寒・防雪工事	木島平村中村	81	29,090,000	26,910,000	92.51	
14	北信建設事務所長	平成28年度防災・安全交付金(通常砂防)工事	栄村上ノ山	88	67,220,000	62,180,000	92.50	
15	北信地域振興局	平成28年度県営中山間総合整備事業栄地区青倉居平工区集落道整備工事	栄村北信	87	33,640,000	31,140,000	92.57	
16	北信建設事務所長	平成27年度社会資本整備総合交付金(広域連携)工事	飯山市戸那子	83	43,880,000	40,590,000	92.50	
17	北信建設事務所長	平成26年度防災・安全交付金(火山砂防)工事	中野市越	85	92,130,000	82,980,000	90.07	
18	北信建設事務所長	平成26年度防災・安全交付金(河川)広域河川改修工事	飯山市飯山	83	41,050,000	36,950,000	90.01	
19	北信建設事務所長	平成26年度社会資本整備総合交付金(復興)工事	栄村箕作～明石	86	105,470,000	93,200,000	88.37	「低入調査」
20	北信建設事務所長	平成26年度25災公共土木施設災害復旧工事	栄村栄大橋下	88	95,700,000	95,000,000	99.27	

低入札価格調査に該当した工事は、備考欄に「低入調査」を記載。

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年防災・安全交付金(代行)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		42,027,250		42,039,295				
共通仮設費		9,022,160		9,023,160				
純工事費		51,049,410		51,062,455				
現場管理費		17,742,000		17,747,000				
工事原価		68,791,410		68,809,455				
一般管理費等		12,308,590		6,870,545				
工事価格合計		81,100,000		75,680,000				
消費税		8,110,000		7,568,000				
工事費計		89,210,000		83,248,000				

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年 防災・安全交付金(代行)工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
本工事費(飯山市)												
道路改良						36,426,933						
道路土工						21,331,430						
作業土工						21,331,430						
		m ³		1,800	1,152	2,073,600					0.000	
		m ³		6,200	328	2,033,600					0.000	
		m ³		230	5,703	1,311,690					0.000	
		m ³		80	748	59,840					0.000	
		m ³		390	206	80,340					0.000	
		m ³		20	5,795	115,900					0.000	
		m ³		40	785	31,400					0.000	
		m ³		310	316	97,960					0.000	
		m ³		30	5,795	173,850					0.000	
		m ³		30	1,824	54,720					0.000	
		m ³		6,590	2,203	14,517,770					0.000	
		m ³		6,600	117	772,200					0.000	
		m ²		20	428	8,560					0.000	
法面工						13,222,080						
法面整形工						1,891,350						
		m ²		2,020	810	1,636,200					0.000	
		m ²		630	405	255,150					0.000	
植生工						4,805,620						
		m ²		1,810	2,437	4,410,970					0.000	
		m ²		450	877	394,650					0.000	
かご工						6,525,110						
		m ²		239	25,330	6,053,870					0.000	
		m ²		17	27,720	471,240					0.000	
排水構造物工						1,873,423						
側溝工						1,775,033						
		m		114	10,420	1,187,880					0.000	
		m		9	11,780	106,020					0.000	
		枚		97	2,149	208,453					0.000	
		枚		13	15,150	196,950					0.000	
		m		5	9,698	48,490					0.000	
		m		2	13,620	27,240					0.000	
集水柵・マンホール工						98,390						

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年 防災・安全交付金(代行)工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
現場打ち集水柵(9)		箇所		1	60,740	60,740					0.000	
グレーチングます蓋 □500		枚		1	37,650	37,650					0.000	
本工事費(野沢温泉村)												
道路改良						5,612,362						
道路土工						141,670						
作業土工						141,670						
路床盛土(2.5≦B<4.0)		m ³		50	785	39,250					0.000	
不足土運搬		m ³		60	1,707	102,420					0.000	
法面工						4,218,823						
法面整形工						24,300						
法面整形(盛土部)		m ²		60	405	24,300					0.000	
植生工						52,620						
植生シート		m ²		60	877	52,620					0.000	
防草コンクリート						4,141,903						
防草張りブロック		式		1	4,141,903	4,141,903					0.000	
排水構造物工						247,946						
側溝工						247,946						
自由勾配側溝 300×300		m		18	10,420	187,560					0.000	
コンクリート蓋 300型		枚		14	2,149	30,086					0.000	
グレーチング蓋 300型		枚		2	15,150	30,300					0.000	
舗装工						583,028						
アスファルト舗装工						403,048						
不陸整正		m ²		52	115	5,980					0.000	
凍上抑制層(車道・路肩部)		m ²		87	1,160	100,920					0.000	
下層路盤(車道・路肩部)		m ²		87	930	80,910					0.000	
上層路盤(車道・路肩部)		m ²		87	690	60,030					0.000	
表層(車道・路肩部)		m ²		87	1,784	155,208					0.000	
区画線工						179,980						
ペイント式区画線(機・労)		m		1,500	77	115,500					0.000	
ペイント式区画線(材料費)		m		1,040	62	64,480					0.000	
道路付属施設工						420,895						
照明工						420,895						
照明柱		基		1	420,895	420,895					0.000	
直接工事費計						42,039,295						

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年 防災・安全交付金(代行)工事										
工種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
準備費						2,816,160						
準備費						2,816,160						
伐木・集積		m ²		3,000	109	327,000						
木くず運搬		回		28	37,470	1,049,160						
木根等処分費		t		80	18,000	1,440,000						
現場環境改善費(率分)						491,000						
共通仮設費率計算額						5,716,000						
共通仮設費計						9,023,160						
純工事費						51,062,455						
現場管理費						17,747,000						
工事原価						68,809,455						
一般管理費等						6,870,545						
工事価格計						75,680,000						
消費税						7,568,000						
工事費計						83,248,000						

工事調査表一4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

工事名		令和4年防災・安全交付金(代行)工事												
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備考 (市場単価を記入)	
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名				
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係		
かごマット	B型a	m	102	7,870	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
かごマット	B型b	m	410	6,270	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
自由勾配側溝	300*300	m	132	7,030	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
自由勾配側溝	300*400	m	9	8,640	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
コンクリート側溝蓋	300型0.5m	枚	111	1,300	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
コンクリート側溝蓋	300型1.0m	枚	15	14,800	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
ヒューム管	B型*300	m	5	10,100	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
フトンかご		m	2	4,020	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
グレーチング	ます蓋500	枚	1	36,800	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
防草張ブロック	1020*995	枚	367	5,540	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
防草張ブロック	1130*465	枚	304	3,390	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
防草張ブロック	562*465	枚	5	1,850	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
樹脂アンカーピン	300	本	979	160	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							
防草シート	2.0*50	m2	451	220	(株)高見澤	小布施町雁田	協力会社							

工事調査表一六 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 防災・安全交付金(代行)工事							(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
掘削 (B<5.0)	運転手(特殊)	23,835	8.28	大栄開発(株) 協力会社32年						
	普通作業員	21,420	70.38	大栄開発(株) 協力会社32年						
掘削 (5.0≤B)	運転手(特殊)	23,835	27.28	大栄開発(株) 協力会社32年						
	特殊作業員	24,990	4.60	大栄開発(株) 協力会社32年						
路体(築堤)盛土 (B<2.5)	普通作業員	21,420	55.22	大栄開発(株) 協力会社32年						
	運転手(特殊)	23,835	1.60	大栄開発(株) 協力会社32年						
路体(築堤)盛土 (2.5≤B<4.0)	普通作業員	21,420	0.24	大栄開発(株) 協力会社32年						
	運転手(特殊)	23,835	1.48	大栄開発(株) 協力会社32年						
路体(築堤)盛土 (4.0≤B)	普通作業員	21,420	0.78	大栄開発(株) 協力会社32年						
	特殊作業員	24,990	0.47	大栄開発(株) 協力会社32年						
路床盛土 (B<2.5)	普通作業員	21,420	4.80	大栄開発(株) 協力会社32年						
	運転手(特殊)	23,835	0.85	大栄開発(株) 協力会社32年						
路床盛土 (2.5≤B<4.0)	普通作業員	21,420	0.12	大栄開発(株) 協力会社32年						
	運転手(特殊)	23,835	1.74	大栄開発(株) 協力会社32年						
路床盛土 (4.0≤B)	普通作業員	21,420	0.93	大栄開発(株) 協力会社32年						
	特殊作業員	24,990	0.70	大栄開発(株) 協力会社32年						

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 防災・安全交付金(代行)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
埋戻し	普通作業員	21,420	7.20	大栄開発(株) 協力会社32年					
	運転手(特殊)	23,835	0.19	大栄開発(株) 協力会社32年					
	特殊作業員	24,990	0.50	大栄開発(株) 協力会社32年					
土砂等運搬	普通作業員	21,420	1.29	大栄開発(株) 協力会社32年					
	運転手(一般)	20,790	250.42	大栄開発(株) 協力会社32年					
整地	運転手(特殊)	23,835	15.84	大栄開発(株) 協力会社32年					
基面整正	普通作業員	21,420	0.40	大栄開発(株) 協力会社32年					
法面整形 (切土部)	運転手(特殊)	23,835	14.34	大栄開発(株) 協力会社32年					
	土木一般世話役	26,145	12.12	大栄開発(株) 協力会社32年					
法面整形 (盛土部)	普通作業員	21,420	28.48	大栄開発(株) 協力会社32年					
	運転手(特殊)	23,835	2.84	大栄開発(株) 協力会社32年					
	土木一般世話役	26,145	1.26	大栄開発(株) 協力会社32年					
	普通作業員	21,420	3.84	大栄開発(株) 協力会社32年					
植生マット	普通作業員	21,420	90.50	(有)サングリーン 協力会社2年					
植生シート	普通作業員	21,420	9.00	(有)サングリーン 協力会社2年					
かごマット (多段積型)	運転手(特殊)	23,835	19.12	飯水建設(有) 協力会社35年					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 防災・安全交付金(代行)工事							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
	土木一般世話役	26,145	6.69	飯水建設(有) 協力会社35年						
	特殊作業員	24,990	7.65	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	17.69	飯水建設(有) 協力会社35年						
かごマット (多段積型)	運転手(特殊)	23,835	1.36	飯水建設(有) 協力会社35年						
	土木一般世話役	26,145	0.48	飯水建設(有) 協力会社35年						
	特殊作業員	24,990	0.54	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	1.26	飯水建設(有) 協力会社35年						
自由勾配側溝 300×300	土木一般世話役	26,145	3.42	飯水建設(有) 協力会社35年						
	特殊作業員	24,990	3.42	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	11.40	飯水建設(有) 協力会社35年						
自由勾配側溝 300×400	土木一般世話役	26,145	0.27	飯水建設(有) 協力会社35年						
	特殊作業員	24,990	0.27	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	0.90	飯水建設(有) 協力会社35年						
コンクリート側溝蓋 (VS用)300型 0.5m	土木一般世話役	26,145	0.29	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	1.36	飯水建設(有) 協力会社35年						
グレーチング側溝蓋 (VS用)300型 1.0m	土木一般世話役	26,145	0.04	飯水建設(有) 協力会社35年						

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 防災・安全交付金(代行)工事							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
	普通作業員	21,420	0.18	飯水建設(有) 協力会社35年						
ヒューム管 (B形管)φ300	運転手(特殊)	23,835	0.25	飯水建設(有) 協力会社35年						
	土木一般世話役	26,145	0.13	飯水建設(有) 協力会社35年						
	特殊作業員	24,990	0.07	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	0.26	飯水建設(有) 協力会社35年						
ふとんかご	運転手(特殊)	23,835	0.06	飯水建設(有) 協力会社35年						
	土木一般世話役	26,145	0.04	飯水建設(有) 協力会社35年						
	特殊作業員	24,990	0.06	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	0.24	飯水建設(有) 協力会社35年						
現場打ち集水柵(9) 500×500×1000	型わく工	24,570	0.83	飯水建設(有) 協力会社35年						
	土木一般世話役	26,145	0.27	飯水建設(有) 協力会社35年						
	特殊作業員	24,990	0.05	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	0.85	飯水建設(有) 協力会社35年						
グレーチングます蓋 □500 T-25	普通作業員	21,420	0.02	飯水建設(有) 協力会社35年						
伐木・集積	土木一般世話役	26,145	3.00	宮澤木材産業(株) 協力会社17年						
	特殊作業員	24,990	8.40	宮澤木材産業(株) 協力会社17年						

工事調査表一六 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 防災・安全交付金(代行)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
	普通作業員	21,420	2.10	宮澤木材産業(株) 協力会社17年					
木くず運搬 30.5km	運転手(特殊)	23,835	16.16	宮澤木材産業(株) 協力会社17年					
	普通作業員	21,420	17.81	宮澤木材産業(株) 協力会社17年					
路床盛土 (2.5m以上4.0m未満)	運転手(特殊)	23,835	1.06	大栄開発(株) 協力会社32年					
	普通作業員	21,420	0.15	大栄開発(株) 協力会社32年					
不足土運搬 積込(ルーズ)	運転手(一般)	20,790	1.26	大栄開発(株) 協力会社32年					
	運転手(特殊)	23,835	1.43	大栄開発(株) 協力会社32年					
法面整形 (盛土部)	運転手(特殊)	23,835	0.27	大栄開発(株) 協力会社32年					
	土木一般世話役	26,145	0.12	大栄開発(株) 協力会社32年					
	普通作業員	21,420	0.37	大栄開発(株) 協力会社32年					
植生シート	普通作業員	21,420	1.20	(有)サングリーン 協力会社2年					
防草張りブロック	ブロック工	24,780	5.46	飯水建設(有) 協力会社35年					
	土木一般世話役	26,145	5.46	飯水建設(有) 協力会社35年					
	特殊作業員	24,990	5.46	飯水建設(有) 協力会社35年					
	普通作業員	21,420	10.91	飯水建設(有) 協力会社35年					

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 防災・安全交付金(代行)工事							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
自由勾配側溝 300×300	土木一般世話役	26,145	0.54	飯水建設(有) 協力会社35年						
	特殊作業員	24,990	0.54	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	1.80	飯水建設(有) 協力会社35年						
コンクリート蓋 VS用 300型 0.5m	土木一般世話役	26,145	0.04	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	0.20	飯水建設(有) 協力会社35年						
グレーチング蓋 VS用 300型	土木一般世話役	26,145	0.01	飯水建設(有) 協力会社35年						
	普通作業員	21,420	0.03	飯水建設(有) 協力会社35年						
不陸整正	運転手(特殊)	23,835	0.10	(有)新栄テック 協力会社10年						
	土木一般世話役	26,145	0.01	(有)新栄テック 協力会社10年						
	特殊作業員	24,990	0.03	(有)新栄テック 協力会社10年						
	普通作業員	21,420	0.03	(有)新栄テック 協力会社10年						
凍上抑制層 (車道・路肩部)	運転手(特殊)	23,835	0.34	(有)新栄テック 協力会社10年						
	土木一般世話役	26,145	0.03	(有)新栄テック 協力会社10年						
	特殊作業員	24,990	0.12	(有)新栄テック 協力会社10年						
	普通作業員	21,420	0.13	(有)新栄テック 協力会社10年						
下層路盤 (車道・路肩部)	運転手(特殊)	23,835	0.34	(有)新栄テック 協力会社10年						

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 防災・安全交付金(代行)工事							(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時					
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等			
	土木一般世話役	26,145	0.03	(有)新栄テック 協力会社10年						
	特殊作業員	24,990	0.12	(有)新栄テック 協力会社10年						
	普通作業員	21,420	0.13	(有)新栄テック 協力会社10年						
上層路盤 (車道・路肩部)	運転手(特殊)	23,835	0.34	(有)新栄テック 協力会社10年						
	土木一般世話役	26,145	0.03	(有)新栄テック 協力会社10年						
	特殊作業員	24,990	0.12	(有)新栄テック 協力会社10年						
	普通作業員	21,420	0.13	(有)新栄テック 協力会社10年						
表層 (車道・路肩部)	運転手(特殊)	23,835	0.14	(有)新栄テック 協力会社10年						
	土木一般世話役	26,145	0.05	(有)新栄テック 協力会社10年						
	特殊作業員	24,990	0.14	(有)新栄テック 協力会社10年						
	普通作業員	21,420	0.28	(有)新栄テック 協力会社10年						
ペイント式区画線 (機・労のみ)	運転手(特殊)	23,835	1.50	矢木コーポレーション(株) 協力会社34年						
	特殊作業員	24,990	1.50	矢木コーポレーション(株) 協力会社34年						
照明柱	運転手(特殊)	23,835	0.18	矢木コーポレーション(株) 協力会社34年						
	電工	23,730	1.13	矢木コーポレーション(株) 協力会社34年						
	普通作業員	21,420	0.69	矢木コーポレーション(株) 協力会社34年						

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	令和4年度 防災・安全交付金(代行)工事																			(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されま す)
	工種	種別	入札時 配置予定人数							計 (A)	工事完成時 配置予定人数							計 (B)	(B)/(A)	
			土木 一般 世話役	特殊 作業員	普通 作業員	運転手 (特殊)	運転手 (一般)	型枠工	ブロック 工		電工	土木 一般 世話役	特殊 作業員	普通 作業員	運転手 (特殊)	運転手 (一般)	型枠工			
掘削(B<5.0)				70.38	8.28				78.66									0.00	0.000	
掘削(5.0≤B)					27.28				27.28									0.00	0.000	
路体盛土(B<2.5)			4.60	55.22					59.82									0.00	0.000	
路体盛土(2.5≤B<4.0)				0.24	1.60				1.84									0.00	0.000	
路体盛土(4.0≤B)				0.78	1.48				2.26									0.00	0.000	
路床盛土(B<2.5)			0.47	4.80					5.27									0.00	0.000	
路床盛土(2.5≤B<4.0)				0.12	0.85				0.97									0.00	0.000	
路床盛土(4.0≤B)				0.93	1.74				2.67									0.00	0.000	
路肩盛土			0.70	7.20					7.90									0.00	0.000	
埋戻し			0.50	1.29	0.19				1.98									0.00	0.000	
土砂等運搬						250.42			250.42									0.00	0.000	
整地					15.84				15.84									0.00	0.000	
基面整正				0.40					0.40									0.00	0.000	
法面整形(切土部)		12.12		28.48	14.34				54.94									0.00	0.000	
法面整形(盛土部)		1.26		3.84	2.84				7.94									0.00	0.000	
植生マット				90.50					90.50									0.00	0.000	
植生シート				9.00					9.00									0.00	0.000	
かごマット(多段積型)		6.69	7.65	17.69	19.12				51.15									0.00	0.000	
かごマット(多段積型)		0.48	0.54	1.26	1.36				3.64									0.00	0.000	
自由勾配側溝300×300		3.42	3.42	11.40					18.24									0.00	0.000	
自由勾配側溝300×400		0.27	0.27	0.90					1.44									0.00	0.000	
コンクリート側溝蓋300型		0.29		1.36					1.65									0.00	0.000	
グレーチング側溝蓋300型		0.04		0.18					0.22									0.00	0.000	
ヒューム管φ300		0.13	0.07	0.26	0.25				0.71									0.00	0.000	
ふとんかご		0.04	0.06	0.24	0.06				0.40									0.00	0.000	
現場打ち集水枡(9)		0.27	0.05	0.85			0.83		2.00									0.00	0.000	
グレーチングます蓋口500				0.02					0.02									0.00	0.000	
伐採・集積		3.00	8.40	2.10					13.50									0.00	0.000	
木くず運搬				17.81	16.16				33.97									0.00	0.000	

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	令和4年度 防災・安全交付金(代行)工事																		(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されま す)	
	工種	種別	入札時 配置予定人数							計 (A)	工事完成時 配置予定人数							計 (B)		(B)/(A)
			土木 一般 世話役	特殊 作業員	普通 作業員	運転手 (特殊)	運転手 (一般)	型枠工	ブロック 工		電気	土木 一般 世話役	特殊 作業員	普通 作業員	運転手 (特殊)	運転手 (一般)	型枠工			
路体盛土(2.5≦B<4.0)				0.15	1.06				1.21									0.00	0.000	
不足土運搬					1.43	1.26			2.69									0.00	0.000	
法面整形(盛土部)			0.12		0.37	0.27			0.76									0.00	0.000	
植生シート					1.20				1.20									0.00	0.000	
防草張りブロック			5.46	5.46	10.91			5.46	27.29									0.00	0.000	
自由勾配側溝300×300			0.54	0.54	1.80				2.88									0.00	0.000	
コンクリート側溝蓋300型			0.04		0.20				0.24									0.00	0.000	
グレーチング側溝蓋300型			0.01		0.03				0.04									0.00	0.000	
不陸整正			0.01	0.03	0.03	0.10			0.17									0.00	0.000	
凍上抑制層工			0.03	0.12	0.13	0.34			0.62									0.00	0.000	
下層路盤工			0.03	0.12	0.13	0.34			0.62									0.00	0.000	
上層路盤工			0.03	0.12	0.13	0.34			0.62									0.00	0.000	
表層工			0.05	0.14	0.28	0.14			0.61									0.00	0.000	
ペイント式区画線				1.50		1.50			3.00									0.00	0.000	
照明柱					0.69	0.18			1.13	2.00								0.00	0.000	

